
Järvamaa 2020.a  Meistrivõistlused tõstmises

VII Aleksander Rudolf Laane mälestusvõistlused

22. vebruar  2020 Albu rahvamaja

Järva

maa

1 2 3 1 2 3 arvest

kk/koht

12 Alex Purk 27.05.2009 Vargamäe 43,20 1,900 14 16 18x 20 22x 22 16 22 38 III 72,19 44/ II

28 Daniel Purk 21.09.2010 Vargamäe 24,80 3,492 20 23 25 28 30 32 25 32 57 I 199,05 34/ I

27 Erki Jalast 29.05.2008 Vargamäe 42,00 1,950 31 34x 34 41 44 46 34 46 80 II 156,00 44/ I

4 Prohor Kimmer .2007 .+35 31,30 2,640 27 29 31 34 36x 36x 31 34 65 4 171,58

2 Markus Boisen .2006 Mäksa 57,00 1,511 33 37 40 46 51 53 40 53 93 7 140,56

Maiko Jalast 00.00.2006 Vargamäe 62,50 1,416 45 49 53 55 60 65 53 65 118 5 167,14 67/ III

64 Marat Vikultsev 1.04.2007 Jõud Junior 51,10 1,644 40 43 45 50 53 55 45 55 100 6 164,41

59 Kait Viks 7.07.2007 Vargamäe 63,10 1,407 52x 52 55x 65 70 0 52 70 122 III 171,70 67/ III

52 Aleksei Kuzmin 5.12.2007 Edu 69,70 1,321 60 63 65 75 78 80x 65 78 143 II 188,92

35 Vladislav Maznik 3.06.2006 Jõud Junior 78,30 1,237 80 84 87 95 100 105 87 105 192 I 237,52

Vladislav Maznik U-13 rek. reb.87 kg summa 192kg

Žürii: Eduard Kaljapulk Endel Põld

Maido Tiits Aeg: Kaisa Kivirand

Georgi Georgijevski Triin Põdersoo

II grupp

Järva

maa

1 2 3 1 2 3 arvest

kk/koht

5 Kirke Ojasaar 29.06.2007 Mäksa 41,40 1,795 22 25 26 32 36 37x 26 36 62 II 111,31

8 Nele Marie Palmeos 9.01.2010 Vargamäe 54,00 1,451 20 22x 22 27 30 31 22 31 53 III 76,89 55/ I

7 Rebeca Park .2011 Vargamäe 33,50 2,202 10 12 14x 16 18 20 12 20 32 4 70,47 35/ I

11 Hanna - Liisa Mat .2007 Mäksa 46,60 1,623 30 34 37x 42 47x 47x 34 42 76 I 123,36

56 Emely Raud 31.03.2006 Edu 70,10 1,233 56x 56 58x 72 76 78x 56 76 132 I 162,78

23 Kaisa Kivirand 15.08.2003 Vargamäe 60,10 1,350 47 51 54 58 63 65x 54 63 117 II 157,91 64/ II

3 Emma Kivirand 24.08.2006 Vargamäe 57,50 1,389 42 45 48x 52 55 57x 45 55 100 III 138,92 59/ I

36 Susanna Ly Ula 5.12.2004 Vargamäe 71,90 1,217 35 37 39 45 48 51x 39 48 87 4 105,86 76/ I

Žürii: Maido Tiits Endel Põld

Eduard Kaljapulk Aeg: Erki Jalast

Georgi Georgijevski Merilyn Kalmus

Emma Kivirand U-13 rek. tõuk.55kg

Emely Raud U-13 U-15 rek. tõuk.76kg        summa 132kg
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III grupp

Järva

maa

1 2 3 1 2 3 arvest

kk/koht

Ingela Jalast 24.02.1991 Vargamäe 61,50 1,330 55 59 62 67 71 75 62 75 137 II 182,23 64/ I

Paula-Helena Kuklane .1999 .+35 64,20 1,296 53 56 58 71 74 76x 58 74 132 III 171,05

Triin Põdersoo .1990 Jõud Junior 70,60 1,228 68 72 75x 90 94 97x 72 94 166 I 203,93

Merilyn Kalmus .2002 Mäksa 60,60 1,343 42x 44x 44 50 53 56 44 56 100 6 134,25

Ave Bombul 19.12 1996 Vargamäe 71,00 1,225 45 50x 50x 65 68 71 45 71 116 4 142,08 71/ I

Reena Rikk .2002 .+35 60,10 1,350 39 41 43 55 57 59 43 59 102 5 137,66

Viivi Järve .1981 MV 76,80 1,178 33 35 37 47 49 51 37 51 88 III 103,65

Marianna Bogdanova .1983 MV 59,40 1,360 40 44 46 60 64 67 46 67 113 I 153,66

Terje Retter .1975 MV 55,70 1,420 35 37 39x 47 49 51x 37 49 86 II 122,08

Žürii: Maido Tiits Endel Põld

Georgi Georgijevski Aeg: Erki Jalast

Eduard Kaljapulk

IV grupp

Järva

maa

1 2 3 1 2 3 arvest

kk/koht

Aleksander Moiseenko 2.02.2003 Jõud Junior 76,40 1,253 105 110 114 128 134 138 114 138 252 I 315,87

Roomet Väli 14.08.2005 Vargamäe 100,40 1,107 100 107x 107x 116 126 132x 100 126 226 II 250,24 102/ I

Karmo Mõtlik .2005 Vargamäe 76,70 1,251 30 35 40x 45 50 55 35 55 90 III 112,57 81/ II

Daniil Masjukov 26.05.2001 Jõud Junior 67,80 1,344 85 90 94 110 115 120 94 120 214 I 287,55

Tristan Abel .2002 .+35 86,20 1,180 70 74x 74x 93 97 101x 70 97 167 III 196,98

Armas Reisel 19.11.2001 Vargamäe 63,60 1,400 75 81x 81x 90 95 101x 75 95 170 II 238,00 67/ I

Rasmus Jalast 1.01.2001 Vargamäe 69,90 1,319 55 61 67 70 77 82 67 82 149 4 196,51 73/ I

Žürii: Maido Tiits Endel Põld

Eduard Kaljapulk Aeg: Erki Jalast

Georgi Georgijevski

V grupp

Järva

maa

1 2 3 1 2 3 arvest

kk/koht

Teet Karbus 16.02.1998 Vargamäe 88,8 1,163672 112 116 120x 142 147 150x 116 147 263 II 306,046 89/ I

Viktor Mussaev 02.03. 1998 Edu 63,1 1,407389 60 65 68x 80 85x 85x 65 80 145 10 204,071

Kirill Gaidukevits 24.10.1996 Edu 76,2 1,255232 58 65 70 83 87 90 70 90 160 11 200,837

Mati Karbus 10.12.1996 Vargamäe 93,6 1,137759 100 107 114 125 135 140 114 140 254 4 288,991 96/ I

Lembit Pent 19.02.1993 Vargamäe 84,5 1,190617 85 90 95x 105 110 0 90 110 200 8 238,123 89/ 4

Lauri Naarits 30.09.1991  Edu 76,1 1,256132 100 107 114x 127x 127 132 107 132 239 III 300,215 81/ I

Darvi Jalast 9.06.1987 Vargamäe 83,4 1,198156 95 102 107x 115 120 125x 102 120 222 6 265,991 89/ II

Martin Metsma 16.01.1989 Vargamäe 85,6 1,183353 90 95 100 110 115 120 100 120 220 7 260,338 89/ III

Jaan Korobov .1990 Mäksa 72,8 1,287721 70 75 81x 100 105x 105x 75 100 175 9 225,351
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Allan Keng 24.06.1988 Olustvere 91,7 1,147538 97 104 110x 128 132 136 104 136 240 5 275,409

Kert Ustav .1990 Jõud 86,5 1,177605 115 120x 121 140 145x 147x 121 140 261 I 307,355

Žürii: Maido Tiits Endel Põld

Georgi Georgijevski Aeg: Emma Kivirand

Eduard Kaljapulk

VI grupp

Järva

maa

1 2 3 1 2 3 arvest

kk/koht

Aivar Kõva 1962 Individuaal 56,4 1,523255 40 50 55x 50 60 65 50 65 115 4 175,174

Avo Pent 8.04.1982 Vargamäe 106,5 1,084904 70 75 80 100x 100 105 80 105 185 5 200,707 .-109 I

Aivar Zarubin .1971 .+35 101,5 1,102891 112x 115 118x 143 150 157x 115 150 265 I 292,266

Viljar Roosmaa 16.10.1985 Olustvere 91,8 1,147008 93x 93 100x 120 125 130 93 130 223 III 255,783

Erik Kuningas 8.06.1977 .+35 119 1,05054 114x 114x 114x 0 0 0 0 0 .+109/

Renat Kimmer .1976 :+35 125 1,038328 130x 130 135x 150 157 160x 130 157 287 II 298

Žürii: Kohtunikud: Eduard Kaljapulk Sekretär: Endel Põld

Georgi Georgijevski Aeg: Kaisa Kivirand

Maido Tiits

Järvamaa MV osales 24 tõstjat, neist 7 naist.

Naised A.R.Laane mälestusvõistluste kk-77kg võitis Aleksander Moisseenko 242kg (114+138)

Koht Nimi Punktid

1 Triin Põdersoo 203,93

2 Ingela Jalast 182,23

3 Paula Helena Kuklane 171,05

4 Emely Raud 162,78

5 Kaisa Kivirand 157,91

6 Marianna Bogdanova 153,66

7 Ave Bombul 142,08

8 Emma Kivirand 138,92

9 Reena Rikk 137,66

10 Merilyn Kalmus 134,25

11 Hanna - Liisa Mat 123,36

12 Terje Retter 122,08

13 Kirke Ojasaar 111,31

14 Susanna Ly Ula 105,86

15 Viivi Järve 103,65

16 Nele Marie Palmeos 76,89

17 Rebeca Park 70,47

Kehakaal Summa Koht PunktidTõukamineRebimineKoef.
         Rebimine       Tõukamine

Sekretär:
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Mehed

Koht Nimi Punktid

1 Aleksandr Moiseenko 315,87

2 Kert Ustav 307,35

3 Teet Karbus 306,05

4 Lauri Naarits 300,22

5 Renat Kimmer 298,00

6 Aivar Zarubin 292,27

7 Mati Karbus 288,99

8 Daniil Masjukov 287,55

9 Allan Keng 275,41

10 Darvi Jalast 265,99

11 Martin Metsma 260,34

12 Viljar Roosmaa 255,78

13 Roomet Väli 250,24

14 Lembit Pent 238,12

15 Armas Reisel 238,00

16 Vladislav Maznik 237,52

17 Jaan Korobov 225,35

18 Viktor Mussaev 204,07

19 Kirill Gaidukevits 200,84

20 Avo Pent 200,71

21 Daniel Purk 199,05

22 Tristan Abel 196,98

23 Rasmus Jalast 196,51

24 Aleksei Kuzmin 188,92

25 Aivar Kõva 175,17

26 Kait Viks 171,70

27 Prohor Kimmer 171,58

28 Maiko Jalast 167,14

29 Marat Vikultsev 164,41

30 Erki Jalast 156,00

31 Markus Boisen 140,56

32 Karmo Mõtlik 112,57

33 Alex Purk 72,19

34 Erik Kuningas 0,00
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